
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1963 79 Stb. 30

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

30 B E S L U I T  van 7 februari 1963, houdende 
bepaling van het tijdstip van in werking treden van 
de Vorderingswet 1962.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Wij JU L ^ N A , bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 31 januari 1963, no. 663/120 W.J.A., gedaan in 
overeenstemming van Onze Minister-President, Minister van 
Algemene Zaken en Onze Ministers van Binnenlandse Zaken, 
van Defensie, van Justitie en van Financiën;

Gelet op artikel 39 van de Vorderingswet 1962 (Stb. 587);
Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Vorderingswet 1962 (Stb. 587) treedt in werking met 

ingang van 15 februari 1963.

Lech, 7 februari 1963.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
F. J. W. GIJZELS.

Uitgegeven de dertiende februari 1963.

De Minister van Justitie, 
A. C. W. BEERMAN.


	stb-1963-30



